AGENŢIA  NAŢIONALĂ  PENTRU

REGLEMENTARE  ÎN

COMUNICAŢII  ELECTRONICE  ŞI

TEHNOLOGIA  INFORMAŢIEI  A

REPUBLICII  MOLDOVA

 НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ

ЭЛЕКТРОННЫХ  КОММУНИКАЦИЙ  И

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

РЕСПУБЛИКИ  МОЛДОВА

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 61                   от 08 августа 2023 г.

bd. Ştefan cel Mare,134,                   Telefon:                            Fax:                                            E-mail: office@anrceti.md

MD-2012,  Chişinau                         +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85                      www.anrceti.md

о  внесении изменений в Постановление Административного совета

Национального агентства по регулированию в области электронных

коммуникаций и информационных технологий № 16/2016 об утверждении

Инструкции о платежах за регламентирование и мониторинг в области почтовой

связи

          На основании положений части (3) статьи 36 Закона о почтовой связи № 36/2016 г.

(Официальный  монитор  Республики  Молдова,  2016 г.,  № 114-122,  ст.225), с

последующими изменениями, Административный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Инструкции о платежах за регламентирование и мониторинг в области

почтовой связи, утвержденной Постановлением Административного совета НАРЭКИТ

№ 16/2016, внести следующие изменения:

1) в пункте 3 текст “20-го января” заменить текстом “25-го января”;

2) в подпункте b) пункта 4 текст “открытых для конкуренции” исключить;

3) в пункте 7 текст “до 25-го января года” заменить текстом “до последнего числа

месяца”;

4) Приложение к Инструкции о платежах за регламентирование и мониторинг в

области почтовой связи, утвержденной Постановлением Административного совета

НАРЭКИТ № 16/2016 изложить со следующим содержанием:

“ОТЧЕТ

о доходах от деятельности по предоставлению почтовых услуг
(представляется ежегодно до 25-го января года, следующего за отчетным годом)

Название компании

IDNO

Банк. реквизиты

Юридический  адрес:

Почтовый адрес:

(для корреспонденции)

Телефон фикс./моб.

Факс:

E-mail:

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

http://www.

_______________________________________________

Отчетный год 20_______

Показатели Сумма дохода от деятельности

1. Доход поставщика от

продаж (счет 611)

2. Вычитаемая сумма

3. Облагаемый доход

(стр.1- стр.2)

М.П.

_________________________Фамилия директора

 _________________________ Подпись

 _________________________ Дата

______________________________________________________________________

Примечание*: Отчет представляется НАРЭКИТ по факсу или в электронном виде

на адрес электронной почты: plata.reglementare@anrceti.md, или посредством

информационной системы «Raportare on-line» на Интернет странице НАРЭКИТ и одним

из следующих способов:

a) путем личного представления или через представителя поставщика почтовой

связи, под роспись;

b) по почте с уведомлением о вручении в НАРЭКИТ: бул. Штефан чел Маре ши

Сфынт, 134, оф.507, мун. Кишинэу;

* Отчеты, отправленные по факсу, электронной почте или посредством информационной

системы должны быть подтверждены оригиналом.

Контактная информация: Телефон: (0 22) 251-336 Факс: (0 22) 222-885” .

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Официальном

мониторе Республики Молдова.

Председатель

 Административного Совета     Серджиу ГАЙБУ

Члены         Сильвия БОЖОГА

Административного Совета

Мариан ПОКАЗНОЙ

http://www/
mailto:plata.reglementare@anrceti.md